no
249

no 3059

1317

Et cum unius ipsius parit et finis or. Agnes ruxa condam. bartholomea ruzemur fuor hincor castri de reboto in senela existens i presencia ruzemur omi. magis. Venengany Alsey iudic. omne
 rebotei fobit vny sui. Raymundo de Canero milite pcur et supplicavit eidem iudici sub concedi tutalam et amministrazione pcur. oultim. et oultim. pupilloz filioz et benedum dei nuy sui conda rang. illi em.
 de iure defen. et in ea confirmans. Quigude supplicator des iudex amnuens rangua iuste dam. Agnetem parant deoz pupilloz concessit et confirmavit des iudex i amministrazione pceda. qua confirmacioe facta
 pceda cumq. promissio nem pupilloz pceda salnam fore. vilia pnoemane et pncipalia quo posse suo curare. et pnuentiam de rebz et bonis deoz pupilloz qoz pnuentiam facere et iustia legitimu rany
 rany optene. et de gestis et amministrazione per randoz finita ruzla ruzemur reddere et reliqua pstante. obligando iud. se et omnia bona sua. p. nunc. sciend. et consilia genaruz consulto ruzemur. dous p
 ny et pportant et factis pncipis sine sacramento. et omi iuris auxilio Alq. p. quod omne pceda nunc. posse nullo modo seu eueny. redit et pro pcedis ruzemur et ruzemur in fideiussorem. tunc iuste p
 fentem qui obligauit se et omnia bona sua ad pceda. p. nunc. iuri dicent. ruzemur pncipalem pncipalem pncipalem qua fideiussorem. et omi ruzemur sub omi ruzemur ruzemur. et ruzemur. Quigdem ruzemur et
 ruzemur legatio des iudex suam amministrazione iudiciariam pncipalem et pncipalem ea cognita et omi iuris sollempnitat. adhibita que consuevit in ruzemur adhibere. Quis nec sunt ruzemur. o. p. f.
 pncipalem ruzemur. et ruzemur ruzemur. de rebotei. et oultim. gass. bayls de ruzemur. et ego. amudo. ruzemur publico ruzemur in ruzemur qua hec des fobit pny. Raymundo de Canero in senela. dno. dei do.
 ruzemur. pncipalem. de Canero. ad pceda ruzemur ruzemur hac curiam. die ruzemur. h. ruzemur. Anno dnce ruzemur. o. o. o. septio. et in formam publicam ruzemur. et pco sig. yo. i. sig.